[image: image1.png]

THƯ GIỚI THIỆU
         Kính gửi:  ……………………………………………………………………………..
Nhằm giúp sinh viên được tiếp cận với thực tế công việc, trau dồi kiến thức chuyên ngành cũng như kỹ năng giao tiếp, ứng xử và khả năng ứng dụng kiến thức được đào tạo vào thực tế. Sinh viên  ngành Công nghệ Sinh học, phải thực hiện đề tài nghiên cứu nhằm hoàn thiện “Khóa luận tốt nghiệp” tại các đơn vị có hoạt động liên quan đến lĩnh vực Công nghệ sinh học, Môi trường, Kỹ thuật Y sinh, Dược bào chế và Thương mại sản phẩm sinh học.

Bộ môn Công nghệ Sinh học, Trường Đại học Nông Lâm Tp. Hồ Chí Minh giới thiệu

sinh viên ……………………… , sinh ngày: ……………, mã số sinh viên: … thuộc lớp DH13SH/SM được đến liên hệ làm đề tài nghiên cứu tại Đơn vị.
Hướng nghiên cứu/tên đề tài……………………………………………………..
……………………………………………………”.
Người hướng dẫn nghiên cứu: ………………………………………………………
Nơi thực hiện: ………………………………………………………………………
Thời gian:

Trong quá trình thực tập và nghiên cứu, sinh viên sẽ tuân thủ tất cả các quy định của Viện/ Trung tâm/ Cơ quan/ Công ty.  Sự hướng dẫn khoa học và hỗ trợ của Quý Viện/ Trung tâm/ Cơ quan/ Công ty đã và sẽ góp phần vào công tác đào tạo nguồn nhân lực cho xã hội nói chung và của Trường Đại học Nông Lâm Tp. Hồ Chí Minh nói riêng.

Chân thành cảm ơn và trân trọng kính chào.

                                                               Tp. Hồ Chí Minh, ngày        tháng        năm 2016
                                                            TRƯỞNG BỘ MÔN CÔNG NGHỆ SINH HỌC

    PGS.TS. Lê Đình Đôn
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP. HỒ CHÍ MINH

BỘ MÔN CÔNG NGHỆ SINH HỌC

Khu phố 6, Phường Linh Trung, Quận Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh

  Điện thoại: 08 37245163 – 37246018        Email: bmcnsh@hcmuaf.edu.vn

   Website: http://biotech.hcmuaf.edu.vn

Lưu: VP. BM.CNSH